МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ           ПРОЕКТ

   БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(четырнадцатое заседание второго созыва)

от _______  № ____
 «Об утверждении тарифов на
услуги бани д. Бегуницы»

  В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в связи с повышением тарифов на водоснабжение и водоотведение, Совет депутатов МО  Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги бани, расположенной по адресу: Ленинградская   область, Волосовский район, д. Бегуницы, д. 64 в соответствии с приложением».
2.  Считать утратившим силу решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 16.02.2024 г. № 271 «Об утверждении тарифов на
услуги бани д. Бегуницы»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                            А.И. Минюк

Приложение
к решению Совета депутатов
Бегуницкого сельского поселения
от ______№_____
Тарифы на платные услуги бани, расположенной по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Бегуницы, д. 64

1. Тариф на помывку в бане одного взрослого человека – 400  руб.                                                               2.Тариф на помывку льготных категорий граждан – 300 руб.
3.Тариф на помывку детей – 100 руб.